
Oberberg Quali 2024/25

Nordrheinquali mänl. C-Jugend
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 VfL Gummersbach 5 5 0 0 137 : 33 +104 10 : 0
2 HBD Löwen Oberberg 5 4 0 1 99 : 65 +34 8 : 2
3 VfL Gummersbach II 5 3 0 2 77 : 72 +5 6 : 4
4 SSV Nümbrecht Handball 5 2 0 3 64 : 89 -25 4 : 6
5 HC Gelpe/Strombach 5 0 1 4 58 : 111 -53 1 : 9
6 CVJM Oberwiehl 5 0 1 4 39 : 104 -65 1 : 9

Bemerkungen
Spielzeit: 1x25 Minuten - Ein Team-Time-Out - Schiedsrichter-
Kosten werden vor Ort auf die teilnehmenden Mannschaften
umgelegt

Spielleiter-Kontaktadresse
Eichmann, Jens, Trutzberg 19, 51766 Engelskirchen, Mobil:
0171-3835636, Tel.: 02263-901555, jens.eichmann@freenet.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 

20.04.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  09020
10:40  09020
11:20  09020
12:00  09020
12:40  09020
13:20  09020
14:00  09020
14:40  09020
15:20  09020

SSV Nümbrecht Handball
CVJM Oberwiehl
VfL Gummersbach
HBD Löwen Oberberg
HC Gelpe/Strombach
VfL Gummersbach II
HC Gelpe/Strombach
SSV Nümbrecht Handball
CVJM Oberwiehl

HC Gelpe/Strombach
HBD Löwen Oberberg
VfL Gummersbach II
SSV Nümbrecht Handball
VfL Gummersbach
CVJM Oberwiehl
HBD Löwen Oberberg
VfL Gummersbach II
VfL Gummersbach

20:16
6:20
19:5
18:10
6:31
20:7
14:23
15:18
3:35

So. 
 
 
 
 
 

28.04.2024 
 
 
 
 
 

13:00  09004
13:40  09004
14:20  09004
15:00  09004
15:40  09004
16:20  09004

VfL Gummersbach II
CVJM Oberwiehl
VfL Gummersbach
HC Gelpe/Strombach
SSV Nümbrecht Handball
HBD Löwen Oberberg

HC Gelpe/Strombach
SSV Nümbrecht Handball
HBD Löwen Oberberg
CVJM Oberwiehl
VfL Gummersbach
VfL Gummersbach II

22:7
8:14
23:14
15:15
5:29
24:12

Hallenverzeichnis

09004 GWN-Arena
Mateh-Yehuda-Str. 3a, 51588 Nümbrecht

09020 SpH Dietrich Bonhoeffer-Gymnasium
Hauptstr. 81, 51674 Wiehl
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Oberberg Quali 2024/25

Nordrheinquali mänl. C-Jugend
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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