

Oberberg Quali 2024/25

Nordrheinquali mänl. C-Jugend

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	VfL Gummersbach	5	5	0	0	137 : 33	+104	10 : 0
2	HBD Löwen Oberberg	5	4	0	1	99 : 65	+34	8 : 2
3	VfL Gummersbach II	5	3	0	2	77 : 72	+5	6 : 4
4	SSV Nümbrecht Handball	5	2	0	3	64 : 89	-25	4 : 6
5	HC Gelpe/Strombach	5	0	1	4	58 : 111	-53	1 : 9
6	CVJM Oberwiehl	5	0	1	4	39 : 104	-65	1 : 9

Bemerkungen

Spielzeit: 1x25 Minuten - Ein Team-Time-Out - Schiedsrichter-Kosten werden vor Ort auf die teilnehmenden Mannschaften umgelegt

Spieleiter-Kontaktadresse

Eichmann, Jens, Trutzberg 19, 51766 Engelskirchen, Mobil: 0171-3835636, Tel.: 02263-901555, jens.eichmann@freenet.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 20.04.2024 10:00 09020	SSV Nümbrecht Handball	HC Gelpe/Strombach	20:16
	CVJM Oberwiehl	HBD Löwen Oberberg	6:20
	VfL Gummersbach	VfL Gummersbach II	19:5
	HBD Löwen Oberberg	SSV Nümbrecht Handball	18:10
	HC Gelpe/Strombach	VfL Gummersbach	6:31
	VfL Gummersbach II	CVJM Oberwiehl	20:7
	HC Gelpe/Strombach	HBD Löwen Oberberg	14:23
	SSV Nümbrecht Handball	VfL Gummersbach II	15:18
	CVJM Oberwiehl	VfL Gummersbach	3:35
	VfL Gummersbach II	HC Gelpe/Strombach	22:7
	CVJM Oberwiehl	SSV Nümbrecht Handball	8:14
	VfL Gummersbach	HBD Löwen Oberberg	23:14
So. 28.04.2024 13:00 09004	HC Gelpe/Strombach	CVJM Oberwiehl	15:15
	VfL Gummersbach	VfL Gummersbach	5:29
	SSV Nümbrecht Handball	VfL Gummersbach II	24:12
	HBD Löwen Oberberg	VfL Gummersbach	

Hallenverzeichnis

- 09004 GWN-Arena
Mateh-Yehuda-Str. 3a, 51588 Nümbrecht
- 09020 SpH Dietrich Bonhoeffer-Gymnasium
Hauptstr. 81, 51674 Wiehl

Oberberg Quali 2024/25

Nordrheinquali mänl. C-Jugend

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen